INDICAÇÃO Nº 7060/2001

Senhor Presidente,

Solicita a colocação de uma placa nas proximidades do Banco Real, na rua Comendador José Garcia, indicando a proibição de estacionamento de caminhões.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário devido ao abuso de alguns motoristas de caminhões, que estacionam seus veículos na referida rua, atrapalhando o trânsito no local.

Sala das Sessões, 26 de Novembro de 2001.

Oliveira Altair Amaral

Vereador

PAGE